
Svaz knihovníků a informačních pracovníků České republiky 

 

 

Zpráva revizní komise za volební období 
 

Revizní komise SKIP Regionu střední Čechny ve složení Ludmila Šrankotová 

a Bohuslava Stárková vykonávala svou činnost ve volebním období  

2015-2019. 

 

V tomto období provedla 3 revizní kontroly u hospodářky Aleny Šafránkové. 

Během těchto kontrol se zkontrolovaly účetní doklady, pokladní doklady, 

peněžní deník, pokladní kniha, čtvrtletní kontroly pokladní hotovosti, výpisy  

z banky, dohodu o hmotné odpovědnosti, účetní osnovy, pokladní limit, 

příspěvky a pokladní hotovost. 

 

Při těchto každoročních kontrolách je vyhotoven zápis z této kontroly a zaslán 

na VV SKIP. 

 

Během těchto revizí nebyl zjištěn žádný rozdíl a nebylo uloženo žádné 

nápravné opatření. 

 

V Říčanech dne 24. února 2019 

 

 

          ............................................ 

        L.Šrankotová, revizní komise 

 

 

          ............................................ 

        B.Stárková, revizní komise 

 
 

Region střední Čechy  


